
UCHWAŁA NR XXXIV/319/2017 
RADY GMINY IWANOWICE

z dnia 4 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2017 – Nr XXV/249/2016 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 211 , art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz.446)

–  Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę 424.919,35 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 154.803,60 zł i zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 294.340,35 zł oraz 
zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 24.224,60 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 424.919,35 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków budżetu na łączną kwotę 142.404,95 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują:

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 272.983,95 zł w wyniku zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 25.179,95 zł w tym: wydatków związanych z realizacją ich statutowych 
zadań o kwotę 25.179,95 zł, zwiększenia planu wydatków na programy o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 o kwotę 230.700,00 zł i zwiększenia planu wydatków bieżących na dotacje 
w wysokości 17.104,00 oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 130.755,95 zł w wyniku 
zmniejszenia planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 25.755,95 zł w tym: wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 25.755,95 zł i zmniejszenie planu wydatków na programy 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 1 i 2 o kwotę 105.000,00 zł – jak w załączniku 2.

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 294.340,35 zł w tym planu wydatków inwestycyjnych 
o kwotę 69.340,35 zł i planu dotacji na zadania inwestycyjne o kwotę 225.000,00 zł oraz zmniejszenie 
planu wydatków majątkowych o kwotę 11.649,00 zł w tym planu wydatków na zakupy inwestycyjne 
o kwotę 11.649,00 zł – jak w załączniku 2.

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2017 – Nr XXV/249/2016 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 28 grudnia 2016 r. – wprowadza się następujące zmiany :

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 5277



3) w załączniku nr 8 (Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2017) – wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

4) załącznik nr 9 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Iwanowice w roku 
2017) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 36.613.827,79 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 39.235.855,34 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Iwanowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Rosa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5277



Strona 1 z 10

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXXIV/319/2017

(rada)

z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Zmiany w planie budżetu gminy w roku 2017 wg podziałek klasyfikacji budżetowej

Bieżące

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2990 0,00 0,00

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

9 999,64 1 450,00 11 449,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

9 999,64 1 450,00 11 449,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane ze środków 
specjalnych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych z zakresu 
działalności bieżącej

1 450,00 1 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5277



Strona 2 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00 0,00

2707 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 490 713,00 125 700,00 1 616 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

125 700,00 125 700,00

125 700,00 125 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

125 700,00 125 700,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

105 939,96 105 939,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

105 939,96 105 939,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5277



Strona 3 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

2709 0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

19 760,04 19 760,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

19 760,04 19 760,04

567 640,85 3 429,00 571 069,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

246 461,16 246 461,16

129 863,69 3 429,00 133 292,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 429,00 3 429,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5277



Strona 4 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

8 966 128,68 -20 300,95 20 300,95 8 966 128,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

6 296 249,13 -12 600,00 12 600,00 6 296 249,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 600,00 12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5277



Strona 5 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

2950 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502

0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2950 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

12 600,00 -12 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 624 851,41 -7 700,95 7 700,95 2 624 851,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 700,95 7 700,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

7 700,95 -7 700,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5277



Strona 6 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

2007 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

1 331 573,05 -3 923,65 3 923,65 1 331 573,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

94 421,05 -3 923,65 3 923,65 94 421,05

808 921,05 -3 923,65 3 923,65 808 921,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

94 421,05 -3 923,65 3 923,65 94 421,05

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

90 497,40 3 923,65 94 421,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

90 497,40 3 923,65 94 421,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5277



Strona 7 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

2057 0,00 0,00

0,00 0,00

Bieżące razem

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 923,65 -3 923,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

3 923,65 -3 923,65

35 081 667,82 -24 224,60 154 803,60 35 212 246,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

342 607,41 -3 923,65 129 623,65 468 307,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5277



Strona 8 z 10

Majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00

0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

501 114,00 39 729,00 540 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

76 914,00 76 914,00

175 000,00 39 729,00 214 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego

39 729,00 39 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 254 611,35 262 611,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5277



Strona 9 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6280 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

225 000,00 225 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 29 611,35 37 611,35

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego

29 611,35 29 611,35

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5277



Strona 10 z 10

Dział Rozdział § Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8

Plan
przed zmianą

Kwota
zmniejszenia

Kwota
zwiększenia

Plan po zmianach
(5+6+7)

0,00 0,00 0,00 0,00

Majątkowe razem 0,00

0,00 0,00

Ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 107 240,62 294 340,35 1 401 580,97

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

470 865,62 470 865,62

36 188 908,44 -24 224,60 449 143,95 36 613 827,79
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

813 473,03 -3 923,65 129 623,65 939 173,03

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5277



Razem

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Razem

Wypłaty z tytułu 

poręczeń gwarancji 

udzielonych przez 

j.s.t.

Razem

Programy finansowe 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 444 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 729,00 444 729,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 729,00 39 729,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 484 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 458,00 484 458,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 623 563,00 617 570,48 617 570,48 5 000,00 612 570,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 992,52 1 005 992,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 625 013,00 619 020,48 619 020,48 5 000,00 614 020,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 992,52 1 005 992,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 068 292,00 617 570,48 617 570,48 5 000,00 612 570,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 721,52 1 450 721,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 179,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 729,00 39 729,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 109 471,00 619 020,48 619 020,48 5 000,00 614 020,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 450,52 1 490 450,52 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 724 205,81 193 651,47 177 090,47 26 540,00 150 550,47 1 561,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 530 554,34 530 554,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 104,00 -5 455,00 -5 455,00 0,00 -5 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 649,00 -11 649,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 104,00 17 104,00 0,00 0,00 0,00 17 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 724 205,81 205 300,47 171 635,47 26 540,00 145 095,47 18 665,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 518 905,34 518 905,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 724 205,81 193 651,47 177 090,47 26 540,00 150 550,47 1 561,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 530 554,34 530 554,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 104,00 -5 455,00 -5 455,00 0,00 -5 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 649,00 -11 649,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 104,00 17 104,00 0,00 0,00 0,00 17 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 724 205,81 205 300,47 171 635,47 26 540,00 145 095,47 18 665,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 518 905,34 518 905,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 796 451,62 92 500,00 84 500,00 1 500,00 83 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 951,62 703 951,62 703 951,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 922 151,62 218 200,00 84 500,00 1 500,00 83 000,00 8 000,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 703 951,62 703 951,62 703 951,62 0,00 0,00

przed zmianą 796 451,62 92 500,00 84 500,00 1 500,00 83 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 951,62 703 951,62 703 951,62 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 700,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 922 151,62 218 200,00 84 500,00 1 500,00 83 000,00 8 000,00 0,00 125 700,00 0,00 0,00 703 951,62 703 951,62 703 951,62 0,00 0,00

przed zmianą 148 807,69 148 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 148 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 429,00 3 429,00 3 429,00 0,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 152 236,69 152 236,69 3 429,00 0,00 3 429,00 0,00 148 807,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 767,00 270 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 496,00 253 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 270 767,00 270 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 496,00 253 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 419 574,69 419 574,69 0,00 0,00 0,00 0,00 166 303,69 253 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 429,00 108 429,00 3 429,00 0,00 3 429,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 423 003,69 423 003,69 3 429,00 0,00 3 429,00 0,00 166 303,69 253 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 296 290,13 6 296 290,13 107 805,13 65 917,00 41 888,13 0,00 6 188 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 6 296 290,13 6 296 290,13 107 805,13 65 917,00 41 888,13 0,00 6 188 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 753 307,81 2 753 307,81 337 085,81 186 167,00 150 918,81 0,00 2 416 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,95 -7 700,95 -7 700,95 0,00 -7 700,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,95 7 700,95 7 700,95 0,00 7 700,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 2 753 307,81 2 753 307,81 337 085,81 186 167,00 150 918,81 0,00 2 416 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 049 597,94 9 049 597,94 444 890,94 252 084,00 192 806,94 0,00 8 604 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 300,95 -20 300,95 -20 300,95 0,00 -20 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 300,95 20 300,95 20 300,95 0,00 20 300,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 9 049 597,94 9 049 597,94 444 890,94 252 084,00 192 806,94 0,00 8 604 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 19 215,00 12 915,00 0,00 12 915,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 100 785,00 100 785,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 345 000,00 19 215,00 12 915,00 0,00 12 915,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 325 785,00 325 785,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 561 300,69 416 481,59 416 481,59 0,00 416 481,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 819,10 144 819,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 611,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 611,35 29 611,35 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXXIV/319/2017

(rada)

z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej - wydatki budżetu

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

i projekty realizowane 

ze środków o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Obsługa długu j.s.t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

600 - Transport i łączność

60013

60016

Ogółem dział

Wydatki w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej

Kwoty w zł

Plan

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Wydatki JB

Dotacje na zadania 

bieżące

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ogółem dział

801 - Oświata i wychowanie

80195

Ogółem dział

852 - Pomoc społeczna

85216

85295

Ogółem dział

90005

90015

855 - Rodzina

85501

85502

Ogółem dział

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5277



Razem

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Razem

Wypłaty z tytułu 

poręczeń gwarancji 

udzielonych przez 

j.s.t.

Razem

Programy finansowe 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXXIV/319/2017

(rada)

z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej - wydatki budżetu

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

i projekty realizowane 

ze środków o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Obsługa długu j.s.t. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki w układzie działów i 

rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej

Kwoty w zł

Plan

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem

w tym:

Razem

w tym:

Wydatki JB

Dotacje na zadania 

bieżące

po zmianie 590 912,04 416 481,59 416 481,59 0,00 416 481,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 430,45 174 430,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 681 300,69 435 696,59 429 396,59 0,00 429 396,59 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 245 604,10 245 604,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 611,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 611,35 254 611,35 0,00 0,00 0,00

po zmianie 935 912,04 435 696,59 429 396,59 0,00 429 396,59 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 500 215,45 500 215,45 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 739 422,75 10 808 591,17 1 753 448,48 285 124,00 1 468 324,48 15 861,00 8 786 010,69 259 571,00 0,00 0,00 2 930 831,58 2 930 831,58 703 951,62 0,00 0,00

zmniejszenie -142 404,95 -130 755,95 -25 755,95 0,00 -25 755,95 0,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 -11 649,00 -11 649,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 567 324,30 272 983,95 25 179,95 0,00 25 179,95 17 104,00 0,00 230 700,00 0,00 0,00 294 340,35 294 340,35 0,00 0,00 0,00

po zmianie 14 164 342,10 10 950 819,17 1 752 872,48 285 124,00 1 467 748,48 32 965,00 8 786 010,69 385 271,00 0,00 0,00 3 213 522,93 3 213 522,93 703 951,62 0,00 0,00

90015

Ogółem dział

Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5277



Strona 1 z 2

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2017 roku - wykaz zmian

Dział Rozdział Nazwa działania inwestycyjnego

600 60013 IGKR/537 0,00

754 75412 IGKR/70 0,00 0,00

900 90005 UG/13 0,00

900 90015 IGKR/539 0,00

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXIV/319/2017

(rada)
z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Symbol 
działania

Kwota
przed zmianą

Kwota
zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

Kwota
po zmianie

Opracowanie wielobranżowego projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania pn. 
"Budowa odcinka chodnika w km. 2+300 
odc. 110-0+805 odc.120 w ciągu DW 773 w 
miejscowości Iwanowice Włościańskie o 
długości 2 km".

39 729,00 39 729,00 79 458,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach 
doposażenia jednostek OSP

11 649,00 -11 649,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych w ramach zadania pn. 
"Wymiana kotłów węglowych na kotły bio 
masowe oraz węglowe ecodesign" objętego 
Programem Ograniczania Niskiej Emisji

90 000,00 225 000,00 315 000,00

Rozbudowa oświetlenia w msc. Iwanowice 
Włosciańskie - Zamek - zadanie 
niezrealizowane w terminie w ramach 
wydatków niewygasajacych z upływem roku 
2016

2 492,31 2 492,31 4 984,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5277



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa działania inwestycyjnego
Symbol 

działania
Kwota

przed zmianą
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
Kwota

po zmianie

900 90015 IGKR/540 0,00

900 90015 IGKR/541 0,00

900 90015 IGKR/542 0,00

Razem:

Wykonanie oświetlenia w sołectwie 
Maszków od drogi na "Kamieniec" w kier. 
Ośrodka Zdrowia - zadanie niezrealizowane 
w terminie w ramach wykazu wydatków 
niewygasających z upływem roku 2016

5 904,00 5 904,00 11 808,00

Rozbudowa oświetlenia w miejscowości 
Widoma w kier. cmentarza - zadanie 
niezrealizowane w terminie w ramach 
wykazu wydatków niewygasających z 
upływem roku 2016

14 450,04 14 450,04 28 900,08

Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze 
krajowej E-7 - zadanie niezrealizowane w 
terminie w ramach wykazu wydatków 
niewygasajacych z upływem roku 2016

6 765,00 6 765,00 13 530,00

170 989,35 294 340,35 -11 649,00 453 680,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5277



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXIV/319/2017

(rada)
z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje
dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 4 / Strona 1 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Rozdział

klasyfikacji

budżetowej Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60004 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

60014 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00

75404 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75410 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 665,00 18 665,00 18 665,00

80101 5 305 401,00 0,00 0,00 5 305 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 401,00

80103 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00

80104 257 000,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00

80106 307 800,00 0,00 0,00 307 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 800,00

80110 1 092 000,00 0,00 0,00 1 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 000,00

80149 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00

80150 256 457,00 0,00 0,00 256 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 457,00

80195 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

85203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5277



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXIV/319/2017

(rada)
z dnia 4 sierpnia 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje
dla jednostek spoza s.f.p

Załącznik nr 4 / Strona 2 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Rozdział

klasyfikacji

budżetowej Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
Ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

85219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

90002 0,00 0,00 5 499,34 5 499,34 0,00 0,00 0,00 0,00 5 499,34

90005 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 321 300,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

92114 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

Ogółem: 8 541 658,00 0,00 615 799,34 9 157 457,34 0,00 0,00 678 865,00 678 865,00 9 836 322,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5277


	Bie�|��ce
	Maj��tkowe
	Arkusz1

		2017-08-16T13:03:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




